
Број 26.   13.9.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 1

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

Година XXVI         Житиште          13.9.2012.           Број 26.
Излази по потреби                                                           страна  1.
          

На основу члана 155. 156 и 159.  Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије “72/09), члана 50. Закона о предшколском образовању и 
васпитању („Службени гласник Републике Србије“ број 18/2010.)  члана 20. тачка 16. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број:129/07) и члана 60. Статута Општине Житиште 
(„Службени лист Општине Житиште“ број 16/2008), Општинско веће Општине Житиште на седници 
одржаној дана    13. 09. 2012.   године донело је

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЕКОНОМСКЕ ЦЕНЕ БОРАВКА У ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ 

„ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ“ ЖИТИШТЕ ЗА 2012/2013. ГОДИНУ

Члан 1.

Овом одлуком се утврђује економска цена боравка у Предшколској установи „Десанка 
Максимовић“ Житиште за 2012/2013. годину и то у износу од:

-11.114,75  (једанаестхиљадасточетрнаестдинара и 75/100) за полудневни боравак
-27.786,88 (двадесетседамхиљадаседамстоосамдесетшестдинара и 88/100) за целодневни 

боравак.
Члан 2.

Утврђене цене из члана 1. ове Одлуке  примењују се до 31. 12. 2012.године
Утврђене цене из члана 1. ове Одлуке могу се примењивати и након 31. 12. 2012.г. уколико од 

стране оснивача установе не буде утврђена  нова економска цена. 

Члан 3.

Ова одлука се  објављује  у „Службеном листу Општине Житиште“. Одлука ступа на снагу 
наредног дана од дана објављивања.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
Општинско веће
Број: IV-020-33/2012
Датум: 13.9. 2012
Ж и т и ш т е

                               Председник Општинског већа 
                                        Општине Житиште

                                      Душан Милићев с.р.



Број 26.   13.9.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 2

На основу члана 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр.129/2007), 
члана 155., 156. и 159. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник РС“ 
број 72/2009), члана 50. Закона о предшколском образовању и васпитању („Службени гласник 
Републике Србије“ број 18/2010) и члана 60. Статута Општине Житиште  („Службени лист Општине 
Житиште“ бр. 16/2008), Oпштинско веће Општине Житиште  13. 9. 2012. донело је

ОДЛУКУ
О ВИСИНИ ПАРТИЦИПАЦИЈЕ РОДИТЕЉА У ЦЕНИ БОРАВКА У ПРЕДШКОЛСКОЈ 

УСТАНОВИ „ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ“ ЖИТИШТЕ, ЗА
ШКОЛСКУ 2012/2013. ГОДИНУ

Члан 1.

Утврђује се висина партиципације родитеља деце предшколског узраста у цени боравка, у  
Предшколској установи „Десанка Максимовић“ Житиште   за школску 2012/2013. год.,  и то:
- полудневни боравак у износу од 2.223,00 (двехиљадедвестодвадесеттридинара) динара месечно
- целодневни боравак у износу од 5.557,00 (петхиљадапетстопедесетседамдинара) динара месечно.

У висину партиципације родитеља урачунати су и трошкови једне ужине.

Члан 2.

У случају промене Правилника о мерилима за утврђивање цене услуга у дечјим установама, 
утврдиће се новом одлуком нови износ цене боравка деце предшколског узраста у Предшколској 
установи „Десанка Максимовић“ Житиште.
             Измене и допуне ове одлуке вршиће се и у случају доношења новог закона о предшколском 
васпитању и образовању. 

Члан 3.

Ова одлука ће се примењивати до 31.12. 2012. године.
Утврђене цене из члана 1. ове Одлуке  могу примењивати и након 31. 12. 2012.г. уколико од 

стране оснивача установе не буде утврђена  нова економска цена. 

Члан 4.

            Одлуку објавити у Службеном листу Општине Житиште. Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана  објављивања.

              

                                                              
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
Општинско веће
Број: IV-020-34/2012
Датум: 13. 9. 2012.
Ж и т и ш т е                                                   

               Председник Општинског већа
                     Општине Житиште

                      Душан Милићев с.р.



Број 26.   13.9.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 3

На основу члана 59. став 2. Закона о локланој самоуправи („Службени гласник РС“ број: 
129/2007), и члана 61. Статута Општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“ 13 . 
септембра 2012. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Измену и допуну Плана јавних набавки Општинске управе Житиште за 
2012. годину број II-404-34/2012 од дана12. 09. 2012. године донет од стране Председника Општине 
Житиште.

II

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу Општине 
Житиште .

У ,, Службеном листу Општине Житиште“  објавити Измену и допуну Плана јавних набавки 
за 2012. годину.

Решење објавити у ,, Службеном листу Општине Житиште”

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
Општинско веће
Број: IV- 02- 68  /2012
Дана: 13.09. 2012.  године
Житиште

                                                                                                    Председник Општинског већа
                                                                                                 Општине Житиште

                                                                                                                           Душан Милићев с.р.



Број 26.   13.9.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 4

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ЖИТИШТЕ ЗА 2012. ГОДИНУ

Јавне набавке
Ред. 
број

Предмет
набавке

Процењена
вредност

Врста
поступка

Оквирно 
време 

покретања
поступка

Оквирно 
време 

реализације
уговора

Конто
(планска 
година)

Износ на 
конту

(планска 
година)

Извори 
финансирања

(планска 
година)

УСЛУГЕ
6. Израда 

урбанистичког плана 
за трансфер станицу 

2 000 000,00 Јавна 
набавка 

мале 
вредности

Децембар/2012 2 000 000,00

2012.

2 000 000,00
2012

Буџет СО

7. Геодетско снимање 
гасне мреже 20.000.000,00

Тендер 2012.године
20.000.000,00

2012.
20.000.000,00

2012.

Средства за 
накнаде 

минералне 
сировине

8. Геодетски радови у 
поступку комасације 
у Бан. Карађорђеву

80.000.000,00 2013/2013 80.000.000,00
2012/2013.

80.000.000,00
2012/2013.

Средства 
виших органа

РАДОВИ
6. Изградња месне 

канцеларије и месне 
заједнице Торак

9.800.000,00 Тендер мај децембар 9.800.000,00
2012/2013

9.800.000,00
2012/2013.

Средства 
виших органа 

, Буџет СО
7. Замена прозора на 

згради општине
10.000.000,00 Тендер До краја 2012. 10.000.000,00

2012.
10.000.000,00

2012.
Фонд за 
заштиту 
животне 

средине, Буџет 
СО

Председник Општине Житиште
                                                 Душан Милићев с.р.

                



Број 26.   13.9.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 5

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/2007) и 
члана 61. Статута Општине Житиште (''Службени лист Општине Житиште'', број 16/2008) 
Општинско веће Општине Житиште, на седници одржаној дана 13.09.2012. године, донело је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
о давању сагласности на инвестицију изградње 

еко чесме у Банатском Вишњићеву

Члан 1.

Даје се сагласност ЈП ''РАЗВОЈ'' из Житишта, Цара Душана 7, на инвестицију изградње I фазе 
еко чесме, на катастарској парцели број 216 КО Банатско Вишњићево, у  својини Републике Србије, 
корисник Општина Житиште.

Члан 2.

Обавезује се ЈП ''РАЗВОЈ'' из Житишта, да се пре почетка изградње објекта обрати надлежном 
Одељењу за привреду, урбанизам, путну привреду, комунално-стамбене послове и заштиту животне 
средине Општинске управе Житиште ради прибављања документације за изградњу објекта  
прописане Законом о планирању и изградњи, односно важећим позитивно-правним прописима, који 
регулишу ову област.

Члан 3.
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања  у ''Службеном листу Општине 

Житиште''.

Република Србија
Аутономна Покрајина  Војводина                                                                            
Општина Житиште
Општинско веће Општине Житиште
Број: IV-02-67/2012
Дана: 11.09.2012. године

Ж и т и ш т е
                                                                                                   Председник Општинског већа

                                                                                                 Општине Житиште

                                                                                                                         Душан Милићев с.р.



Број 26.   13.9.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 6

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/2007) и
члана 61. Статута Општине Житиште (''Службени лист Општине Житиште'', број 16/2008) 
Општинско веће Општине Житиште, на седници одржаној дана 13.09.2012. године, донело је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
о давању сагласности на инвестицију изградње 

еко чесме у Српском Итебеју

Члан 1.
Даје се сагласност Месној заједници Српски Итебеј из Српског Итебеја, Трг Слободе 4, на 

инвестицију изградње еко чесме, на катастарској парцели број 930/1 КО Српски Итебеј, део  парцеле  
у својини Републике Србије, корисник Општина Житиште.

Члан 2.

Обавезује се Месна заједница Српски Итебеј из Српског Итебеја, да се пре почетка изградње 
објекта обрати надлежном Одељењу за привреду, урбанизам, путну привреду, комунално-стамбене 
послове и заштиту животне средине Општинске управе Житиште ради прибављања документације за 
изградњу објекта  прописане Законом о планирању и изградњи, односно важећим позитивно-
правним прописима, који регулишу ову област.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања  у ''Службеном листу Општине 
Житиште''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина                                                                              
Општинско веће
Општинско веће Општине Житиште
Број: IV-02-64/2012
Дана: 11.09.2012. године

Ж и т и ш т е

                                                                                                   Председник Општинског већа
                                                                                                 Општине Житиште

                                                                                                                         Душан Милићев с.р.



Број 26.   13.9.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 7

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/2007) и 
члана 61. Статута Општине Житиште (''Службени лист Општине Житиште'', број 16/2008) 
Општинско Веће Општине Житиште, на седници одржаној дана 13.09.2012. године, донело је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
о давању сагласности на инвестицију изградње 

еко чесме у Равном Тополовцу

Члан 1.

Даје се сагласност Месној заједници Равни Тополовац из Равног Тополовца, Василије 
Острошког 47, на инвестицију изградње еко чесме, на катастарској парцели број 1167/1, која је у 
јавној својини  Општине Житиште.

Члан 2.

Обавезује се Месна заједница Равни Тополовац , да се пре почетка изградње објекта обрати 
надлежном Одељењу за привреду, урбанизам, путну привреду, комунално-стамбене послове и 
заштиту животне средине Општинске управе Житиште ради прибављања документације за изградњу 
објекта прописане Законом о планирању и изградњи, односно важећим позитивно-правним 
прописима, који регулишу ову област.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања  у ''Службеном листу Општине 
Житиште''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина                                                                      
Општина Житиште                                          
Општинско веће Општине Житиште
Број: IV-02-66/2012
Дана: 11.09.2012. године

Ж и т и ш т е

                                                                                                   Председник Општинског већа
                                                                                                 Општине Житиште

                                                                                                                         Душан Милићев с.р.



Број 26.   13.9.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 8

            На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007) и 
члана 61. Статута Општине Житиште ( „Службени лист Општине Житиште“ број 16/2008 ) Општинско 
веће Општине Житиште, на седници одржаној дана 13.09.2012. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на инвестицију изградње 

еко чесме у Новом Итебеју

Члан 1.

             Даје се сагласност Месној заједници Нови Итебеј из Новог Итебеја, Маршала Тита 64, на 
инвестицију изградње еко чесме, на катастарској парцели број 319 КО Нови Итебеј, у својини Општине 
Житиште.

Члан 2.
          
            Обавезује се Месна заједница Нови Итебеј из Новог Итебеја, да се пре почетка изградње објекта 
обрати надлежном Одељењу за привреду, урбанизам, путну привреду, комунално-стамбене послове и 
заштиту животне средине Општинске управе Житиште ради прибављања документације за изградњу 
објекта прописане Законом о планирању и изградњи, односно важећим позитивно-правним прописима, 
који регулишу ову област.

Члан 3.

            Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу  Општине 
Житиште“.

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
Општинско веће Општине Житиште
Број: IV-02-63/2012
Дана: 13.09.2012.године
    Ж и т и ш т е

                                                                                                   Председник Општинског већа
                                                                                                 Општине Житиште

                                                                                                                         Душан Милићев с.р.



Број 26.   13.9.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 9

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007) и 
члана 61. Статута Општине Житиште ( „Службени лист Општине Житиште“ број 16/2008 ) Општинско 
веће Општине Житиште, на седници одржаној дана 13.09.2012. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на инвестицију изградње 

еко чесме у Честерегу

Члан 1.
          
            Даје се сагласност Месној заједници Честерег из Честерега, Маршала Тита 39 , на инвестицију 
изградње еко чесме, на катастарској парцели број 991 КО Честерег, у својини Републике Србије, 
корисник Општина Житиште.

Члан 2.
          
           Обавезује се Месна заједница Честерег из Честерега, да се пре почетка изградње објекта обрати 
надлежном Одељењу за привреду, урбанизам, путну привреду, комунално-стамбене послове и заштиту 
животне средине Општинске управе Житиште ради прибављања документације за изградњу објекта 
прописане Законом о планирању и изградњи, односно важећим позитивно-правним прописима, који 
регулишу ову област.

Члан 3.

          Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу  Општине 
Житиште“.

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
Општинско веће Општине Житиште
Број: IV-02-62/2012
Дана: 13.09.2012.године
    Ж и т и ш т е

                                                                                                   Председник Општинског већа
                                                                                                 Општине Житиште

                                                                                                                         Душан Милићев с.р.



Број 26.   13.9.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 10

На основу члана 45. Став 9. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС,, , број 
129/2007),м члана 2. Тачка 11. Одлуке о Општинском већу (,,Службени лист општине Житиште, број 
16/2008), Општинско веће општине Житиште, на седници одржаној дана 13. 09.2012. године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕНОСУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА ИЗ ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ ЗА 2012. ГОДИНУ

Члан 1.

J.P. ,,Развој,, Житиште извршити пренос новчаних средстава у износу од 2.000.000,00 динара
За набавку малог аутобуса за превоз ученика основних школа на територији општине Житиште
Средства за ове намене теретиће конто 451291 капиталне субвенције јавним предузећима,  
функционална класификација 620.

Члан 2. 

Средства из члана 1. ове  Одлуке обезбедиће се из средстава текуће буџетске резерве.

Члан 3.

Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана доношења и објављивања у Слушбеном 
листу општине Житиште.

Република Србија
Аутономна Покрајна Војводина
Општина Житиште
Општинско веће
Број: IV-401-126/2012                                                                        
Дана: .13.09.2012. године                                                                          
Ж и т и ш т е                                                                                     

Председник Општинског већа
          Општине Житиште

                                                                                                                 Душан Милићев с.р.



Број 26.   13.9.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 11

На основу члана 58.став 3. Закона о локалној самоуправи(''Сл.гласник РС''број:129/2007),члана 58.став 
1.тачка 16. Статута општине Житиште(''Службени лист општине Житиште''број:16/2008), ,председник 
општине Житиште, донео је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Далибора Голубовића из Житишта постављам на место помоћника председника општине Житиште за 
туризам,омладину ,спорт  и инвестиције,на временски период од 4 године.

II

Ово Решење ступа на снагу даном доношења  и објавиће се у ''Службеном листу општине Житиште''.

Република Србија
Аутономна Покрајна Војводина
Општина Житиште
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: II-112-1157/2012
Дана:.13.08.2012.год.
Ж и т и ш т е
                                                        

                                                                                                                Председник Општине Житиште

Душан Милићев с.р.



Број 26.   13.9.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 12

С А Д Р Ж А Ј

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

1. Одлука о утврђивању економске цене боравка у предшколској установи „Десанка 
Максимовић“ Житиште за 2012/2013. годину.......................................................................1.

2. Одлуку о висини партиципације родитеља у цени боравка у предшколској установи „Десанка 
Максимовић“ Житиште за школску 2012/2013. годину........................................................2.

3. Решење о давању сагласности на измене и допуне Плана јавних набавки Општине 
Житиште...................................................................................................................................3.

4. Измене и допуне Плана јавних набавки Општинске управе Житиште за 2012. годину........4.
5. Решење о давању сагласности на инвестицију изградње еко чесме у Бан. Вишњићеву........5.
6. Решење о давању сагласности на инвестицију изградње еко чесме у Српском Итебеју.......6.
7. Решење о давању сагласности на инвестицију изградње еко чесме у Равном Тополовцу....7.
8. Решење о давању сагласности на инвестицију изградње еко чесме у Новом Итебеју...........8.
9. Решење о давању сагласности на инвестицију изградње еко чесме у Честерегу...................9.
10. Решење о преносу новчаних средстава из текуће буџетске резерве за 2012. годину........10.

АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

10. Решење о постављењу Далибора Голубовића за помоћника Председника Општине 
Житиште........................................................................................................................................11.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном 
информисању („Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним 
гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: 
Општинска управа Житиште, Цара Душана 15.
          Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац
           Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                      



Број 26.   13.9.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 
1

Број 26.   13.9.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 
2



[image: image1.jpg]СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

		Година XXVI         Житиште          13.9.2012.           Број 26.





Излази по потреби                                                           страна  1.

На основу члана 155. 156 и 159.  Закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник Републике Србије “72/09), члана 50. Закона о предшколском образовању и васпитању („Службени гласник Републике Србије“ број 18/2010.)  члана 20. тачка 16. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број:129/07) и члана 60. Статута Општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“ број 16/2008), Општинско веће Општине Житиште на седници одржаној дана    13. 09. 2012.   године донело је

ОДЛУКУ


О УТВРЂИВАЊУ ЕКОНОМСКЕ ЦЕНЕ БОРАВКА У ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ „ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ“ ЖИТИШТЕ ЗА 2012/2013. ГОДИНУ


Члан 1.


Овом одлуком се утврђује економска цена боравка у Предшколској установи „Десанка Максимовић“ Житиште за 2012/2013. годину и то у износу од:

-11.114,75  (једанаестхиљадасточетрнаестдинара и 75/100) за полудневни боравак


-27.786,88 (двадесетседамхиљадаседамстоосамдесетшестдинара и 88/100) за целодневни боравак.


Члан 2.


Утврђене цене из члана 1. ове Одлуке  примењују се до 31. 12. 2012.године

Утврђене цене из члана 1. ове Одлуке могу се примењивати и након 31. 12. 2012.г. уколико од стране оснивача установе не буде утврђена  нова економска цена. 


Члан 3.



Ова одлука се  објављује  у „Службеном листу Општине Житиште“. Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања.


Република Србија


Аутономна Покрајина Војводина

Општина Житиште

Општинско веће 

Број:  IV-020-33/2012

Датум: 13.9. 2012

Ж и т и ш т е


                               Председник Општинског већа 

                                        Општине Житиште

                                      Душан Милићев с.р.

На основу члана 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр.129/2007), члана 155., 156. и 159. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник РС“ број 72/2009),  члана 50. Закона о предшколском образовању и васпитању („Службени гласник Републике Србије“ број 18/2010) и члана 60. Статута Општине Житиште  („Службени лист Општине Житиште“ бр. 16/2008), Oпштинско веће Општине Житиште  13. 9. 2012. донело је

ОДЛУКУ


О ВИСИНИ ПАРТИЦИПАЦИЈЕ РОДИТЕЉА У ЦЕНИ БОРАВКА У ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ „ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ“ ЖИТИШТЕ, ЗА


ШКОЛСКУ 2012/2013. ГОДИНУ


Члан 1.

Утврђује се висина партиципације родитеља деце предшколског узраста у цени боравка, у  Предшколској установи „Десанка Максимовић“ Житиште   за школску 2012/2013. год.,  и то:


- полудневни боравак у износу од 2.223,00 (двехиљадедвестодвадесеттридинара) динара месечно


- целодневни боравак у износу од 5.557,00 (петхиљадапетстопедесетседамдинара) динара месечно.

У висину партиципације родитеља урачунати су и трошкови једне ужине.


Члан 2.


У случају промене Правилника о мерилима за утврђивање цене услуга у дечјим установама, утврдиће се новом одлуком нови износ цене боравка деце предшколског узраста у Предшколској установи „Десанка Максимовић“ Житиште.


             Измене и допуне ове одлуке вршиће се и у случају доношења новог закона о предшколском васпитању и образовању. 


Члан 3.

Ова одлука ће се примењивати до 31.12. 2012. године.


Утврђене цене из члана 1. ове Одлуке  могу примењивати и након 31. 12. 2012.г. уколико од стране оснивача установе не буде утврђена  нова економска цена. 


Члан 4.

            Одлуку објавити у Службеном листу Општине Житиште. Одлука ступа на снагу наредног дана од дана  објављивања.


Република Србија


Аутономна Покрајина Војводина

Општина Житиште

Општинско веће

Број: IV-020-34/2012

Датум: 13. 9. 2012.

Ж и т и ш т е                                                   


               Председник Општинског већа


                     Општине Житиште

                      Душан Милићев с.р.

На основу члана 59. став 2. Закона о локланој самоуправи („Службени гласник РС“ број: 129/2007), и члана 61. Статута Општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“ 13 . септембра 2012. године, донело је


Р Е Ш Е Њ Е


I


Даје се сагласност на Измену и допуну Плана јавних набавки Општинске управе Житиште за 2012. годину број II-404-34/2012 од дана12. 09. 2012. године донет од стране Председника Општине Житиште.


II


Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу Општине Житиште .


У ,, Службеном листу Општине Житиште“  објавити Измену и допуну Плана јавних набавки за 2012. годину.


Решење објавити у ,, Службеном листу Општине Житиште”

Република Србија

Аутономна Покрајина Војводина

Општина Житиште

Општинско веће

Број: IV- 02- 68  /2012

Дана: 13.09. 2012.  године


Житиште


                                                                                                    Председник Општинског већа


                                                                                                  Општине Житиште


                                                                                                                           Душан Милићев с.р.

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ЖИТИШТЕ ЗА 2012. ГОДИНУ

		Јавне набавке



		Ред. 


број

		Предмет


набавке

		Процењена


вредност

		Врста


поступка

		Оквирно 


време покретања


поступка

		Оквирно 


време реализације


уговора

		Конто


(планска година)

		Износ на конту


(планска година)

		Извори 


финансирања


(планска година)



		

		

		



		УСЛУГЕ

		



		6.

		Израда урбанистичког плана за трансфер станицу 

		2 000 000,00

		Јавна набавка мале вредности

		

		Децембар/2012

		2 000 000,00


2012.

		2 000 000,00


2012

		Буџет СО



		7.

		Геодетско снимање гасне мреже 

		20.000.000,00



		Тендер 

		

		2012.године

		20.000.000,00

2012.

		20.000.000,00


2012.



		Средства за накнаде минералне сировине



		8.

		Геодетски радови у поступку комасације у Бан. Карађорђеву

		80.000.000,00

		

		

		2013/2013

		80.000.000,00


2012/2013.

		80.000.000,00


2012/2013.

		Средства виших органа



		

		РАДОВИ

		

		

		

		

		

		

		



		6.

		Изградња месне канцеларије и месне заједнице Торак

		9.800.000,00

		Тендер

		мај

		децембар

		9.800.000,00


2012/2013

		9.800.000,00


2012/2013.

		Средства виших органа , Буџет СО



		7.

		Замена прозора на згради општине

		10.000.000,00

		Тендер

		

		До краја 2012.

		10.000.000,00


2012.

		10.000.000,00


2012.

		Фонд за заштиту животне средине, Буџет СО








Председник Општине Житиште


                                                 Душан Милићев с.р.


На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/2007) и члана 61. Статута Општине Житиште (''Службени лист Општине Житиште'', број 16/2008) Општинско веће Општине Житиште, на седници одржаној дана 13.09.2012. године, донело је


Р  Е  Ш  Е  Њ  Е


о давању сагласности на инвестицију изградње 


еко чесме у Банатском Вишњићеву


Члан 1.

Даје се сагласност ЈП ''РАЗВОЈ'' из Житишта, Цара Душана 7, на инвестицију изградње I фазе еко чесме, на катастарској парцели број 216 КО Банатско Вишњићево, у  својини Републике Србије, корисник Општина Житиште.

Члан 2.


Обавезује се ЈП ''РАЗВОЈ'' из Житишта, да се пре почетка изградње објекта обрати надлежном Одељењу за привреду, урбанизам, путну привреду, комунално-стамбене послове и заштиту животне средине Општинске управе Житиште ради прибављања документације за изградњу објекта  прописане Законом о планирању и изградњи, односно важећим позитивно-правним прописима, који регулишу ову област.


Члан 3.


Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања  у ''Службеном листу Општине Житиште''.


Република Србија

Аутономна Покрајина  Војводина                                                                             

Општина Житиште


Општинско веће Општине Житиште


Број: IV-02-67/2012

Дана: 11.09.2012. године



Ж и т и ш т е


                                                                                                   Председник Општинског већа


                                                                                                 Општине Житиште


                                                                                                                         Душан Милићев с.р.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/2007) и члана 61. Статута Општине Житиште (''Службени лист Општине Житиште'', број 16/2008) Општинско веће Општине Житиште, на седници одржаној дана 13.09.2012. године, донело је


Р  Е  Ш  Е  Њ  Е


о давању сагласности на инвестицију изградње 

еко чесме у Српском Итебеју

Члан 1.


Даје се сагласност Месној заједници Српски Итебеј из Српског Итебеја, Трг Слободе 4, на инвестицију изградње еко чесме, на катастарској парцели број 930/1 КО Српски Итебеј,  део  парцеле  у својини Републике Србије, корисник Општина Житиште.

Члан 2.

Обавезује се Месна заједница Српски Итебеј из Српског Итебеја, да се пре почетка изградње објекта обрати надлежном Одељењу за привреду, урбанизам, путну привреду, комунално-стамбене послове и заштиту животне средине Општинске управе Житиште ради прибављања документације за изградњу објекта  прописане Законом о планирању и изградњи, односно важећим позитивно-правним прописима, који регулишу ову област.


Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања  у ''Службеном листу Општине Житиште''.


Република Србија


Аутономна Покрајина Војводина                                                                              


Општинско веће

Општинско веће Општине Житиште


Број: IV-02-64/2012

Дана: 11.09.2012. године



Ж и т и ш т е


                                                                                                   Председник Општинског већа


                                                                                                 Општине Житиште


                                                                                                                         Душан Милићев с.р.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/2007) и члана 61. Статута Општине Житиште (''Службени лист Општине Житиште'', број 16/2008) Општинско Веће Општине Житиште, на седници одржаној дана 13.09.2012. године, донело је


Р  Е  Ш  Е  Њ  Е


о давању сагласности на инвестицију изградње 

еко чесме у Равном Тополовцу

Члан 1.

Даје се сагласност Месној заједници Равни Тополовац из Равног Тополовца, Василије Острошког 47, на инвестицију изградње еко чесме, на катастарској парцели број 1167/1, која је у јавној својини  Општине Житиште.


Члан 2.


Обавезује се Месна заједница Равни Тополовац , да се пре почетка изградње објекта обрати надлежном Одељењу за привреду, урбанизам, путну привреду, комунално-стамбене послове и заштиту животне средине Општинске управе Житиште ради прибављања документације за изградњу објекта прописане Законом о планирању и изградњи, односно важећим позитивно-правним прописима, који регулишу ову област.


Члан 3.


Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања  у ''Службеном листу Општине Житиште''.


Република Србија

Аутономна  Покрајина Војводина                                                                      


Општина Житиште                                          


Општинско веће Општине Житиште


Број: IV-02-66/2012

Дана: 11.09.2012. године



Ж и т и ш т е


                                                                                                   Председник Општинског већа


                                                                                                 Општине Житиште


                                                                                                                         Душан Милићев с.р.

            На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007) и члана 61. Статута Општине Житиште ( „Службени лист Општине Житиште“ број 16/2008 ) Општинско веће Општине Житиште, на седници одржаној дана 13.09.2012. године, донело је


Р Е Ш Е Њ Е


о давању сагласности на инвестицију изградње 


еко чесме у Новом Итебеју

Члан 1.

             Даје се сагласност Месној заједници Нови Итебеј из Новог Итебеја, Маршала Тита 64, на инвестицију изградње еко чесме, на катастарској парцели број 319 КО Нови Итебеј, у својини Општине Житиште.


Члан 2.


            Обавезује се Месна заједница Нови Итебеј из Новог Итебеја, да се пре почетка изградње објекта обрати надлежном Одељењу за привреду, урбанизам, путну привреду, комунално-стамбене послове и заштиту животне средине Општинске управе Житиште ради прибављања документације за изградњу објекта прописане Законом о планирању и изградњи, односно важећим позитивно-правним прописима, који регулишу ову област.


Члан 3.


            Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу  Општине Житиште“.


Република Србија 


Аутономна Покрајина Војводина


Општина Житиште

Општинско веће Општине Житиште


Број: IV-02-63/2012


Дана: 13.09.2012.године


    Ж и т и ш т е


                                                                                                   Председник Општинског већа


                                                                                                 Општине Житиште


                                                                                                                         Душан Милићев с.р.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007) и члана 61. Статута Општине Житиште ( „Службени лист Општине Житиште“ број 16/2008 ) Општинско веће Општине Житиште, на седници одржаној дана 13.09.2012. године, донело је


Р Е Ш Е Њ Е


о давању сагласности на инвестицију изградње 


еко чесме у Честерегу

Члан 1.


            Даје се сагласност Месној заједници Честерег из Честерега, Маршала Тита 39 , на инвестицију изградње еко чесме, на катастарској парцели број 991 КО Честерег, у својини Републике Србије, корисник Општина Житиште.


Члан 2.


           Обавезује се Месна заједница Честерег из Честерега, да се пре почетка изградње објекта обрати надлежном Одељењу за привреду, урбанизам, путну привреду, комунално-стамбене послове и заштиту животне средине Општинске управе Житиште ради прибављања документације за изградњу објекта прописане Законом о планирању и изградњи, односно важећим позитивно-правним прописима, који регулишу ову област.


Члан 3.


          Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу  Општине Житиште“.


Република Србија 


Аутономна Покрајина Војводина


Општина Житиште


Општинско веће Општине Житиште


Број: IV-02-62/2012


Дана: 13.09.2012.године


    Ж и т и ш т е


                                                                                                   Председник Општинског већа


                                                                                                 Општине Житиште


                                                                                                                         Душан Милићев с.р.

На основу члана 45. Став 9. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС,, , број 129/2007),м члана 2. Тачка 11. Одлуке о Општинском већу (,,Службени лист општине Житиште, број 16/2008), Општинско веће општине Житиште, на седници одржаној дана 13. 09.2012. године, доноси: 


Р Е Ш Е Њ Е


О ПРЕНОСУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА ИЗ ТЕКУЋЕ


БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ ЗА 2012. ГОДИНУ


Члан 1.

J.P. ,,Развој,, Житиште извршити пренос новчаних средстава у износу од 2.000.000,00 динара


За набавку малог аутобуса за превоз ученика основних школа на територији општине Житиште


Средства за ове намене теретиће конто 451291 капиталне субвенције јавним предузећима,  функционална класификација 620.


Члан 2. 

Средства из члана 1. ове  Одлуке обезбедиће се из средстава текуће буџетске резерве.


Члан 3.

Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана доношења и објављивања у Слушбеном листу општине Житиште.

Република Србија


Аутономна Покрајна Војводина


Општина Житиште


Општинско веће

Број: IV-401-126/2012                                                                        

Дана: .13.09.2012. године                                                                          

Ж и т и ш т е                                                                                     


Председник Општинског већа


          Општине Житиште


                                                                                                                 Душан Милићев с.р.


На основу члана 58.став 3. Закона о локалној самоуправи(''Сл.гласник РС''број:129/2007),члана 58.став 1.тачка 16. Статута општине Житиште(''Службени лист општине Житиште''број:16/2008), ,председник општине Житиште, донео је

Р Е Ш Е Њ Е


I


Далибора Голубовића из Житишта постављам на место помоћника председника општине Житиште за туризам,омладину ,спорт  и инвестиције,на временски период од 4 године.

II

Ово Решење ступа на снагу даном доношења  и објавиће се у ''Службеном листу општине Житиште''.


Република Србија


Аутономна Покрајна Војводина


Општина Житиште

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

Број: II-112-1157/2012

Дана:.13.08.2012.год.


Ж и т и ш т е


                                                                                                                Председник Општине Житиште



Душан Милићев с.р.

С А Д Р Ж А Ј

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

1. Одлука о утврђивању економске цене боравка у предшколској установи „Десанка Максимовић“ Житиште за 2012/2013. годину.......................................................................1.

2. Одлуку о висини партиципације родитеља у цени боравка у предшколској установи „Десанка Максимовић“ Житиште за школску 2012/2013. годину........................................................2.

3. Решење о давању сагласности на измене и допуне Плана јавних набавки Општине Житиште...................................................................................................................................3.

4. Измене и допуне Плана јавних набавки Општинске управе Житиште за 2012. годину........4.

5. Решење о давању сагласности на инвестицију изградње еко чесме у Бан. Вишњићеву........5.

6. Решење о давању сагласности на инвестицију изградње еко чесме у Српском Итебеју.......6.

7. Решење о давању сагласности на инвестицију изградње еко чесме у Равном Тополовцу....7.

8. Решење о давању сагласности на инвестицију изградње еко чесме у Новом Итебеју...........8.

9. Решење о давању сагласности на инвестицију изградње еко чесме у Честерегу...................9.

10. Решење о преносу новчаних средстава из текуће буџетске резерве за 2012. годину........10.

АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ


10. Решење о постављењу Далибора Голубовића за помоћника Председника Општине Житиште........................................................................................................................................11.


СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном информисању („Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: Општинска управа Житиште, Цара Душана 15.


            Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац


            Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                      

